
Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Junio desde el 15/06/2023 al 30/06/2023 de 09:00 a 10:00 10 5

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GÓMEZ  LEBRÓN MANUEL ***9357** 261 37 Adm
LEBRON HERRERA JOSE ANTONIO ***2551** 337 113 Adm
RODRÍGUEZ GUERRA MARIA CARMEN ***9345** 561 337 Adm
ALVAREZ GUILLEN ANTONIA ***5054** 22 502 Adm
CARMONA TORRES DOLORES ***5017** 105 585 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 02 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Junio desde el 15/06/2023 al 30/06/2023 de 19:00 a 20:00 13 13

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GARROCHO ROSADO ANA MARÍA ***5361** 250 26 Adm
GONZÁLEZ  GALANTE SERGIO ***1891** 270 46 Adm
JIMENEZ MESA Mº BELEN ***5625** 329 105 Adm
ORTEGA RODRÍGUEZ ANA ***4737** 475 251 Adm
PALMA PEREZ JACOBA ***5829** 489 265 Adm
LÓPEZ GUTIÉRREZ ISABEL ***5777** 557 333 Adm
RODRÍGUEZ GARCÍA MIGUEL ***5756** 557 333 Adm
TORES RUIZ  MARIA ANGELA ***0679** 646 422 Adm
ARROYO  PÉREZ ELENA ***5979** 34 514 Adm
ÁVILA AVILÉS MARTINA ***4946** 42 522 Adm
BARROSO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ***1132** 57 537 Adm
CABRERA  BAREA ANTONIO JOAQUÍN ***5010** 84 564 Adm
FERNÁNDEZ GALVÁN ÁNGELES ***6506** 183 663 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 02 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Junio desde el 15/06/2023 al 30/06/2023 de 20:00 a 21:00 10 5

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZALEZ TORO ANTONIO ***4124** 284 60 Adm
MACHO ARMELLONES SARA ***5971** 375 151 Adm
MEJÍAS  ROJAS ENCARNACIÓN ***5680** 411 187 Adm
CORONADO NORBERTO MARIA DOLORES ***9901** 132 612 Adm
DUARTE  REY FABIOLA ***9631** 159 639 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 02 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Julio desde el 01/07/2023 al 30/07/2023 de 08:15 a 09:15 20 18

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GÓMEZ  LEBRÓN MANUEL ***9357** 261 37 Adm
LEBRON HERRERA JOSE ANTONIO ***2551** 337 113 Adm
OLMO PORTILLO ANTONIA ***4761** 469 245 Adm
PALMA GIRÁLDEZ PURIFICACIÓN ***5013** 488 264 Adm
PARTIDA CASTILLERO CARMEN ***5307** 495 271 Adm
RAMIREZ AGUILAR ANA ***5085** 525 301 Adm
RODRÍGUEZ GUERRA MARIA CARMEN ***9345** 561 337 Adm
RODRÍGUEZ  OSUNA ISABEL ***0646** 570 346 Adm
SEGOVIA ARROYO MERCEDES ***9304** 619 395 Adm
SUÁREZ ROMERO ANA MARÍA ***5977** 643 419 Adm
VÁZQUEZ BORREGO MANUEL ***3766** 679 455 Adm
VILLALBA  NIETO DIEGO ***0505** 697 473 Adm
VILLAR HERNÁNDEZ MARÍA JOSEFA ***4730** 699 475 Adm
ZAMUDIO CÁRDENAS ROSARIO ***5688** 703 479 Adm
AGUILAR CARRASCO MARÍA MAR ***9790** 3 483 Adm
ALVAREZ GUILLEN ANTONIA ***5054** 22 502 Adm
CARMONA TORRES DOLORES ***5017** 105 585 Adm
CASTILLA SANTOYO DOLORES ***5843** 110 590 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Listado de Preinscripciones por Turno
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Julio desde el 01/07/2023 al 30/07/2023 de 19:30 a 20:30 20 20

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GARCÍA  CALA ROSA MARÍA ***5583** 226 2 Adm
GARROCHO ROSADO ANA MARÍA ***5361** 250 26 Adm
MARTÍN GARROCHO GUILLERMO ***2043** 250 26 Adm
GONZÁLEZ  GALANTE SERGIO ***1891** 270 46 Adm
JIMENEZ MESA Mº BELEN ***5625** 329 105 Adm
LOBATO VERA JONATAN ***8825** 353 129 Adm
MOYA ESCOT AURORA ***8959** 445 221 Adm
OLIVA  MAURI MARÍA DEL CARMEN ***5621** 467 243 Adm
PAEZ OCÓN JOSÉ MANUEL ***7692** 473 249 Adm
ORTEGA RODRÍGUEZ ANA ***4737** 475 251 Adm
PALMA PEREZ JACOBA ***5829** 489 265 Adm
RAMOS MOLINA PILAR ***9400** 533 309 Adm
RAMOS PALACIOS BELINDA ***8286** 535 311 Adm
RODRIGUEZ FERNANDEZ ELISABET ***8873** 555 331 Adm
ALCALÁ VALLE ERNESTO ***9480** 566 342 Adm
RODRÍGUEZ MORENO AURORA ***5317** 566 342 Adm
SÁNCHEZ GÓMEZ ÁNGELES ***5378** 613 389 Adm
SEGOVIA RAMIREZ ENCARNI ***5082** 621 397 Adm
TORES RUIZ  MARIA ANGELA ***0679** 646 422 Adm
VALLE LUNA CELIA ***6160** 670 446 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Julio desde el 01/07/2023 al 30/07/2023 de 20:30 a 21:30 20 16

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

PLATERO CAÑEDO Mª CARMEN ***7869** 274 50 Adm
MACHO ARMELLONES SARA ***5971** 375 151 Adm
MEJÍAS  ROJAS ENCARNACIÓN ***5680** 411 187 Adm
PÉREZ GONZÁLEZ ÁNGELES ***9778** 506 282 Adm
PEREZ VAZQUEZ CATALINA ***5089** 513 289 Adm
FERNANDEZ REINA MARIA ***9252** 538 314 Adm
RODRÍGUEZ MORILLA AURORA ***5929** 567 343 Adm
RODRIGUEZ PAEZ FRANCISCO JAVIER ***4005** 571 347 Adm
ROMÁN OLIVA VERÓNICA ***6279** 585 361 Adm
ROMERO HERMOSIN ANA MARIA ***5915** 591 367 Adm
ARROYO GARCÍA ANA MARÍA ***4318** 32 512 Adm
CORONADO NORBERTO MARIA DOLORES ***9901** 132 612 Adm
DUARTE  REY FABIOLA ***9631** 159 639 Adm
DUARTE  REY LAURA ***9631** 160 640 Adm
GARCÍA CABRERA ANA BELÉN ***8213** 223 703 Adm
GARCIA CABRERA ESTEFANIA ***8560** 224 704 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Agosto desde el 01/08/2023 al 30/08/2023 de 08:15 a 09:15 20 15

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GÓMEZ  LEBRÓN MANUEL ***9357** 261 37 Adm
LEBRON HERRERA JOSE ANTONIO ***2551** 337 113 Adm
OLMO PORTILLO ANTONIA ***4761** 469 245 Adm
PALMA GIRÁLDEZ PURIFICACIÓN ***5013** 488 264 Adm
PARTIDA CASTILLERO CARMEN ***5307** 495 271 Adm
RAMIREZ AGUILAR ANA ***5085** 525 301 Adm
RODRÍGUEZ GUERRA MARIA CARMEN ***9345** 561 337 Adm
SUÁREZ ROMERO ANA MARÍA ***5977** 643 419 Adm
VÁZQUEZ BORREGO MANUEL ***3766** 679 455 Adm
VILLALBA  NIETO DIEGO ***0505** 697 473 Adm
VILLAR HERNÁNDEZ MARÍA JOSEFA ***4730** 699 475 Adm
ZAMUDIO CÁRDENAS ROSARIO ***5688** 703 479 Adm
AGUILAR CARRASCO MARÍA MAR ***9790** 3 483 Adm
CARMONA TORRES DOLORES ***5017** 105 585 Adm
CASTILLA SANTOYO DOLORES ***5843** 110 590 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 02 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Agosto desde el 01/08/2023 al 31/08/2023 de 19:15 a 20:15 21 21

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GARROCHO ROSADO ANA MARÍA ***5361** 250 26 Adm
MARTÍN GARROCHO GUILLERMO ***2043** 250 26 Adm
LOBATO VERA JONATAN ***8825** 353 129 Adm
OLIVA  MAURI MARÍA DEL CARMEN ***5621** 467 243 Adm
ORTEGA RODRÍGUEZ ANA ***4737** 475 251 Adm
PALMA PEREZ JACOBA ***5829** 489 265 Adm
PEREZ VAZQUEZ CATALINA ***5089** 513 289 Adm
RAMOS PALACIOS BELINDA ***8286** 535 311 Adm
RODRIGUEZ FERNANDEZ ELISABET ***8873** 555 331 Adm
RODRIGUEZ PAEZ FRANCISCO JAVIER ***4005** 571 347 Adm
SÁNCHEZ GÓMEZ ÁNGELES ***5378** 613 389 Adm
TORES RUIZ  MARIA ANGELA ***0679** 646 422 Adm
VALLE LUNA CELIA ***6160** 670 446 Adm
VÁZQUEZ CAMPOS CONCEPCIÓN ***9824** 680 456 Adm
ARROYO  PÉREZ ELENA ***5979** 34 514 Adm
ÁVILA AVILÉS MARTINA ***4946** 42 522 Adm
BARROSO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ***1132** 57 537 Adm
CABRERA  BAREA ANTONIO JOAQUÍN ***5010** 84 564 Adm
CHACÓN  MARTINEZ CARMEN ***5750** 124 604 Adm
CORRALES SALGUERO ROCIO ***8899** 136 616 Adm
RODRÍGUEZ LUCENA  JESUSA ***9400** 218 698 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Agosto desde el 01/08/2023 al 31/08/2023 de 20:15 a 21:15 20 13

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZALEZ TORO ANTONIO ***4124** 284 60 Adm
MEJÍAS  ROJAS ENCARNACIÓN ***5680** 411 187 Adm
PÉREZ GONZÁLEZ ÁNGELES ***9778** 506 282 Adm
FERNANDEZ REINA MARIA ***9252** 538 314 Adm
RODRÍGUEZ MORILLA AURORA ***5929** 567 343 Adm
ROMÁN OLIVA VERÓNICA ***6279** 585 361 Adm
ROMERO HERMOSIN ANA MARIA ***5915** 591 367 Adm
UTRERA RODRIGUEZ ANA VANESA ***9819** 666 442 Adm
ARROYO GARCÍA ANA MARÍA ***4318** 32 512 Adm
BERMÚDEZ GÓMEZ MARÍA CRISTINA ***8807** 65 545 Adm
CORONADO NORBERTO MARIA DOLORES ***9901** 132 612 Adm
DUARTE  REY FABIOLA ***9631** 159 639 Adm
DUARTE  REY LAURA ***9631** 160 640 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023
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Fecha Listado : 02 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Septiembre desde el 01/09/2023 al 13/09/2023 de 09:00 a 10:00 10 3

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GÓMEZ  LEBRÓN MANUEL ***9357** 261 37 Adm
LEBRON HERRERA JOSE ANTONIO ***2551** 337 113 Adm
CARMONA TORRES DOLORES ***5017** 105 585 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 02 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Septiembre desde el 01/09/2023 al 13/09/2023 de 10:00 a 11:00 10 1

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

FERNANDEZ REINA MARIA ***9252** 538 314 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 02 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Septiembre desde el 01/09/2023 al 13/09/2023 de 19:00 a 20:00 10 6

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GARROCHO ROSADO ANA MARÍA ***5361** 250 26 Adm
MEJÍAS  ROJAS ENCARNACIÓN ***5680** 411 187 Adm
ORTEGA RODRÍGUEZ ANA ***4737** 475 251 Adm
LÓPEZ GUTIÉRREZ ISABEL ***5777** 557 333 Adm
RODRÍGUEZ GARCÍA MIGUEL ***5756** 557 333 Adm
CABRERA  BAREA ANTONIO JOAQUÍN ***5010** 84 564 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 02 de junio de 2023
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION ADULTOS - PERFECCIONA Septiembre desde el 01/09/2023 al 13/09/2023 de 20:00 a 21:00 10 2

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GONZALEZ TORO ANTONIO ***4124** 284 60 Adm
CORONADO NORBERTO MARIA DOLORES ***9901** 132 612 Adm

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES

CAMPAÑA DE VERANO 2023

Listado de Preinscripciones por Turno
Fecha Listado : 02 de junio de 2023
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Total Participantes : 138 Validos : 138

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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